[image: image1.png]

Администрация
Старорудкинского сельсовета
Шарангского муниципального района

Нижегородской области
Постановление
от 18.05.2017

№13
О прекращении возобновления отопительного периода
В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8оС, администрация Старорудкинского сельсовета постановляет:

1.Прекратить возобновление подачи тепла в социальные объекты на территории администрации Старорудкинского сельсовета с 23 мая 2017 года.
-осуществлять контроль за соблюдением сроков прекращения возобновления отопительного сезона;

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.В.Лежнина